ú Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' o{ t2L

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Solicitar à empresa Aguas de Araçoiaba, a manutenção

do reservatório de água, localizado no Bairro Jardim Laura.

.IUSTIFICATIVA

re i ro s p o r m u i to s *,,, [,J J ";' ::i.:T:...;il.'";31 ;3';',";?#:TH" i:$l;;
do reservatório de água, localizado no Bairro Jardim Laura, tendo em vista
que o referido reservatório encontra-se com vavamento constante de água.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 2l de Dezembro de 2.021.

M^NoktauE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www,camaradearacoiabadaserra,sp.qov.br

CNPJ: 60.1 l3.172lffi0l4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

t

t

I+ a a

a

I

r\ ,,.,-,.4
\

\

--

Li

J

F7l
a

,

\

fi

:

I

!

tf;

l
!

..(
-*t

a

t-
EEYI

.t
t-I
\

-.^r

)

{

/{

-

I
I

a l
_\*

I
i